
Usnesení č. 11/920 – Příloha č. 1 Strana 1
Počet stran přílohy: 5

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

č.: 00834/2014/ŠMS

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:
IČ: 70890692
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 1650676349/0800

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. SKSB Ostrava
se sídlem: Průběžná 6178/2, 708 00 Ostrava-Poruba
zastoupen: Martinem Bohoňkem, prezidentem klubu a Pavlem Burkovičem, 

hospodářem klubu
IČ: 26525143
DIČ: CZ26525143
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. ú.: 177966994/0300

(dále jen „příjemce“)

II.

1. Dne 6. 5. 2014 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o poskytnutí dotace 
z rozpočtu Moravskoslezského kraje č. 00834/2014/ŠMS (dále jen „smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

a)v článku IV odst. 1 a 2 se text „12,6%“ nahrazuje textem „20%“

b) v čl. V odst. 2 písm. e) se text „12,6%“ nahrazuje textem „20%“.

III.

1. Tímto dodatkem se zrušuje příloha č. 1 smlouvy a nahrazuje se novým zněním, které 
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

IV.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento  dodatek  je  vyhotoven  ve  čtyřech  stejnopisech  s platností  originálu, 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž poskytovatel obdrží tři a 
příjemce jedno jeho vyhotovení.



Usnesení č. 11/920 – Příloha č. 1 Strana 2
Počet stran přílohy: 5

3. Tento  dodatek  nabývá  platnosti  dnem jeho  podpisu  oběma smluvními  stranami  a 
účinnosti  dnem,  kdy  vyjádření  souhlasu  s obsahem  návrhu  tohoto  dodatku  dojde 
druhé smluvní straně.

4. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K  uzavření  tohoto  dodatku  má  Moravskoslezský  kraj  souhlas  zastupitelstva  kraje 
udělený usnesením č. */**** ze dne 11. 9. 2014.

V Ostravě dne ………………………… V ……………………… 
dne ………………

____________________________ ____________________________
za poskytovatele za příjemce

Martin  Bohoněk,  prezident 
klubu

Pavel  Burkovič,  hospodář 
klubu

2



Usnesení č. 11/920 – Příloha č. 1 Strana 3
Počet stran přílohy: 5



Příloha č. 1

Nákladový rozpočet projektu - Uznatelné neinvestiční náklady/výdaje

  

Druh 
nákladu/výdaj

e

Celkové plánované 
uznatelné náklady 
/výdaje projektu

Vyjádření poskytovatele

Plánované uznatelné 
náklady/výdaje 

(zaokrouhlené na celé 
stokoruny)

Požadovaná výše 
dotace (zaokrouhlené 

na celé stokoruny)
Přiznaná výše dotace

 (v Kč)  (v Kč)  (v Kč)

 a b c

1.   
Spotřebované 
nákupy celkem

270 000 0 0

Druh 1.1   Spotřeba 
materiálu 200 000 0 0

Položka
1.1.1 propagace, 

věcné ceny, tiskové a 
grafické služby, 

200 000 0  

Položka 1.1.2    

Položka 1.1.3    

Druh
1.2   Drobný 

dlouhodobý hmotný 
majetek 

0 0 0

Položka 1.2.1    

Druh
1.3   Drobný 

dlouhodobý 
nehmotný majetek 

0 0 0

Položka 1.3.1    



Položka 1.3.2    

Druh 1.4   Spotřeba 
energie

70 000 0 0

Položka
1.4.1 elektrická 

energie, vodné, stočné, 
spotřeba plynu, odpad

70 000 0  

Položka 1.4.2    

Položka 1.4.3    

3

Nákladový rozpočet projektu - Uznatelné neinvestiční náklady/výdaje
     

Druh nákladu/výdaje

Celkové plánované uznatelné náklady / 
výdaje projektu

Vyjádření 
poskytovatele

Plánované 
uznatelné 

náklady/výdaje 
(zaokrouhlené na 
celé stokoruny)  

Požadovaná výše 
dotace

(zaokrouhlené na 
celé stokoruny)

Přiznaná výše 
dotace

 (v Kč)  (v Kč)  (v Kč)

 a b c

2.   Služby celkem 1 730 000 400 000 400 000

Druh 2.1   Oprava a udržování (položkově rozepsat) 320 000 160 000 160 000

Položk
a 2.1.1 Úprava hřišť 200 000 100 000 100 000

Položk
a 2.1.2 Úpravy zázemí hřišť a areálu 120 000 60 000 60 000

Druh 2.2   Cestovné 80 000 0 0

Položk
a 2.2.1 Tuzemské cestovné - cestovní příkazy 50 000 0  

Položk
a 2.2.2 Zahraniční cestovné - cestovní příkazy 30 000 0  

Druh 2.3   Jiné výše neuvedené služby 1 330 000 240 000 240 000

Položk
a 2.3.1 služby za ubytování 500 000 120 000 120 000



Položk
a

2.3.2 stravování 500 000 120 000 120 000

Položk
a

2.3.3 bezpečnostní a zdravotní zajištění 40 000 0  

Položk
a

2.3.4 doprava účastníků 80 000 0  

Položk
a

2.3.5 pronájem nebytových prostor 42 000 0  

Položk
a

2.3.6 pronájem tribun a mobilních WC, vč. dopravy a 
instalace

100 000 0  

Položk
a

2.3.7 TV přenos 0 0  

Položk
a

2.3.8 služby spojů a internet 28 000 0  

Položk
a

2.3.9 zdravotní, rehabilitační a regenerační služby, 
pitný režim

40 000 0  

4

Nákladový rozpočet projektu - Uznatelné neinvestiční náklady/výdaje
     

Druh nákladu/výdaje

Celkové plánované náklady / výdaje 
projektu

Vyjádření 
poskytovatele

Plánované uznatelné 
náklady/výdaje 

(zaokrouhlené na 
celé stokoruny)  

Požadovaná výše 
dotace 

(zaokrouhlené na 
celé stokoruny)

Přiznaná výše 
dotace

 (v Kč)  (v Kč)  (v Kč)

 a b c

3.   Osobní náklady celkem 0 0 0

Druh 3.1   Osobní náklady 0 0 0

Položka 3.1.1   Dohody o provedení práce (včetně zákonných 
odvodů) 0 0 0 

4.   Jiné výše nespecifikované náklady 0 0 0

Položka 4.1.1    

Položka 4.1.2    

Položka 4.1.3    

Položka 4.1.4    



Položka 4.1.5    

Položka 4.1.6    

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY/VÝDAJE CELKEM: 2 000 000 400 000 400 000

Podíl požadované dotace na plánovaných uznatelných 
nákladech/výdajích

20,0% 20,0%

5


